



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
شنبه ۱۸ آذر ۱۳۹۶ - ۲۰ ربیع الاول ۱۴۳۹
سال نوزدهم - شماره ۵۲۵۴ - ۱۶ صفحه
قیمت در استان تهران و البرز: ۵۰۰۰ تومان
سایر استانها: ۳۰۰ تومان



خرید رومی قاتل کودکان یمنی

بن سلمان خریدار نقاشی داوینچی که هفته پیش در نیویورک ۴۵۰ میلیون دلار فروخته شد
صفحه ۱۶

فتیله پیچ آمریکا در آزادی

ایران قهرمان جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان شد
طلای سیامند ایران را قهرمان وزنه برداری معلولان جهان کرد / صفحات یک و ۱۳

شعله‌های بین‌المللی شدن انتفاضه

خشم ملت‌ها از آمریکا تا خاور میانه و شرق آسیا
علیه جسارت به قبله اول مسلمانان برافروخته شد

سعید مستغانی در گفت‌وگو با «جوان»:

هالیوود قبل از ترامپ قدس را به صهیونیست‌ها بخشیده بود

صفحات ۱۵ و ۱۶



راهپیمایی حمایت از قدس در هزار شهر ایران



تظاهرات مردم ترکیه



تظاهرات مردم پاکستان

ائتلاف دولت و شهرداری در برداشت از جیب شهروندان

شهرداری تهران با گذشت از مطالبات خودش از دولت در حال پیگیری است تا عوارض بیشتری از مردم بگیرد - صفحه ۳

بابک در اوج خوشی‌های دنیوی شهدار را فراموش نمی‌کرد

گفت‌وگو با «جوان»
با خانواده شهید مدافع حرم بابک نوری هریس - صفحه ۷



پایدار

سیاه شدن مشتری در حراج سیاه!

سایت‌های خرید و فروش داخلی با کلاهبرداری آشکار و به اسم حراجی و در غفلت نهادهای نظارتی میلیاردها پول به جیب زده‌اند، بدون اینکه به جایی هم پاسخگو باشند - صفحه ۳

جلبه

ایران قهرمان جام باشگاه‌های کشتی آزاد جهان شد

فتیله پیچ امریکادر آزادی

قهرمانی رسید، به میدان رفت و در نهایت به برتری ۶ بر ۳ رسید. در وزن ۷۰ کیلوگرم محمد نادری، دارنده مدال برنز آسیا ۲۰۱۶ مقابل فرانکلین گومز نایب قهرمان جهان در سال ۲۰۱۱ به روی تشک رفت و در حالی که ۲ صفر از حریف خود عقب بود در نهایت با نتیجه ۲-۲ به برتری رسید تا حساب کار در مجموع ۴ بر صفر به سود ایران شود. از وزن پنجم ورق برگشت و امریکایی‌ها با سه پیروزی متوالی اختلاف را به حداقل رساندند. در وزن ۷۴ کیلوگرم حسین الیاسی نایب قهرمان بازی‌های داخل سالن آسیا برابر نازاری کورچینسکی در حالی که تا ثانیه پایانی ۴ بر ۳ پیش بود در خاک حریف نشست و با نتیجه ۵ بر ۴ شکست خورد و نخستین برد امریکا به‌دست آمد. در وزن ۷۹ کیلوگرم رضا فضلی دارنده مدال طلای آسیا برابر کایل داک با نمایشی ضعیف در همان تایم نخست ۱۲ بر صفر شکست خورد تا دومین پیروزی برای آمریکا به‌دست بیاید. در وزن ۸۶ کیلوگرم در دیداری حساس علیرضا و طلای آسیا در رده بزرگسالان مقابل دیدوید تیلور به روی تشک رفت و در پایان با حساب ۳ بر یک شکست خورد و سومین برد نیز برای آمریکا به‌دست آمد. تیلور سال گذشته نیز در جام جهانی کرمانشاه موفق به شکست حسن زیدانی شده بود. اما در وزن ۹۲ کیلوگرم حسین شهبازی قهرمان جوانان جهان و نایب قهرمان بزرگسالان آسیا در دیداری

مذاکرات برگزیت از بن بست خارج شد

کنفرانسی مشترک تأکید کردند که در خصوص اولویت‌های اصلی به پیشرفت‌های کافی دست یافتند که می‌تواند به پیشبرد گفت‌وگوهای برگزیت کمک کند. اختلاف نظر بر سر مرز ایرلند شمالی و جنوبی از موانع توافق بود اما ترزا مزی گفته که توافق جمعه که به درگیری میان طرف‌های درگیر در ایرلند شمالی و جمهوری ایرلند پایان داد، پاجر خواهد بود و به‌سبب مرزی میان دو کشور وجود نخواهد داشت. ترزا می

۷ خودروی بی‌کیفیت بازار را بشناسید

بر اساس گزارش ارزشیابی کیفیت خودروهای ساخت داخل در آبان ماه امسال هفت خودروی بی‌کیفیت بازار اعلام شدند. به گزارش ایسنا، مطابق گزارش ارزشیابی خودروهای ساخت داخل در آبان ماه امسال در گروه سبک و در بخش وانت، وانت تندر ایران خودرو با دریافت سه ستاره کیفی بالاترین کیفیت خودروهای تولیدی ساخت داخل را در این ماه به خود اختصاص دادند. خودروهای تندر ۹۰، رانا، دنا پلاس، پژو ۲۰۶، پژو ۲۰۶SD به همراه تندر ۹۰، پارس خودرو و آریو دنده‌ای نیز در این کلاس قیمتی سه ستاره کیفی به دست آوردند. مطابق این گزارش چهار خودروی پژو ۴۰۵، تیبا ۲ و سائینا و این سایپا-ستروتن نیز همگی در این کلاس قیمتی موفق به کسب یک ستاره کیفی شدند. در کلاس قیمتی پایین‌تر از ۲۵۰ میلیون ریال نیز دو خودروی سایپا X۱۳۱ و سایپا X۱۳۲ شرکت سایپا و همچنین سایپا X۱۳۱ هر کدام تنها یک ستاره به دست آوردند. این خودروها در ارزشیابی همراه با یک هزار خودروهای هیوندای ۲۰۱۲ و

ریاکوف: روسیه به خروج آمریکا از پیمان نابودی موشک‌ها پاسخ متقابل خواهد داد

کند، بلکه جنبه مشخص‌تری داشته باشد. این دیپلمات بلند پایه با یادآوری اینکه طرف روسی به‌طور دقیق مواضع خویش را برای مقامات واشنگتن شرح نموده و نگرانی‌های خود را در این رابطه بازگو کرده، افزود: «با توجه به این مسئله، هر نوع تصمیمی که طرف آمریکایی در این رابطه اتخاذ کند، با توجه به آگاهی کامل آنها از مواضع ما صورت گرفته است، البته ما امیدوار هستیم که این تصمیم‌گیری به نفع حفظ این پیمان باشد.» معاون وزیر خارجه روسیه یادآور شد که نشست کمیسیون کنترل بر اجرای پیمان نابودی موشک‌های دارای برد کوتاه و متوسط، احتمالاً به‌زودی تشکیل خواهد شد. نشست قبلی این گروه در تاریخ ۱۵ تا ۱۶ نوامبر سال ۲۰۱۶ در ژنو برگزار شده بود. پیش از آن نیز چنین نشست‌هایی از سال ۲۰۰۰ به این طرف صورت گرفته بود. مسائل مربوط به امنیت راهبردی در جریان مذاکرات مرتب ریاکوف با «توماس شتون» همتای آمریکایی وی، مورد بررسی قرار می‌گیرد.

اقتصادی

بر اساس گزارش ارزشیابی کیفیت خودروهای ساخت داخل در آبان ماه امسال هفت خودروی بی‌کیفیت بازار اعلام شدند. به گزارش ایسنا، مطابق گزارش ارزشیابی خودروهای ساخت داخل در آبان ماه امسال در گروه سبک و در بخش وانت، وانت تندر ایران خودرو با دریافت سه ستاره کیفی بالاترین کیفیت خودروهای تولیدی ساخت داخل را در این ماه به خود اختصاص داد و وانت مزدا کارا ۲۰۰۰ تک کابین و وانت سایپا ۱۵۱ شرکت سایپا با کسب دو ستاره کیفی در رده بعدی جای گرفتند. در بخش سواری خودروهای نیومزدا ۳ و گرند ویتارا در سطح قیمتی بالاتر از یک هزار میلیون ریال با کسب چهار ستاره کیفی بالاترین کیفیت خودروها را به دست آوردند. در سطح قیمتی ۷۵۰ میلیون تا یک هزار میلیون ریال نیز خودروهای هیوندای ۲۰۱۲ و

معاون وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که هر نوع اقدام طرف آمریکایی در شکست پیمان نابودی موشک‌های دارای برد کوتاه و متوسط، پاسخ فوری و متقابل مسکو را به دنبال خواهد داشت.

سرگئی ریاکوف، معاون وزیر امور خارجه روسیه روز جمعه در مصاحبه با روزنامه «کامرسانت» اعلام کرد که اگر دولت آمریکا دست به اقداماتی بزند که به منزله شکست پیمان مربوط به نابودسازی موشک‌های دارای برد کوتاه و متوسط باشد، پاسخ مسکو نیز سریع و به‌صورت متقابل به مثل خواهد بود. ریاکوف گفت: «ما خواستار حفظ و ادامه این پیمان مهم راهبردی هستیم، ولی برای این منظور لازم است طرف آمریکایی هم بر خورد مسئولانه‌تری نسبت به آن داشته باشد. ما به مقامات آمریکایی می‌گوئیم که در راهیم که به خاطر برطرف شدن مشکلات موجود پیرامون این پیمان، لازم است گفت‌وگوهای دوجانبه تنها ادامه پیدا

باز شدن پای بنیانگذار بلکواتر به پرونده ارتباط ترامپ با روسیه

اریک پرینس، بنیانگذار شرکت مقطع‌کار نظامی «بلک واتر» به قانونگذاران کنگره آمریکا درباره ارتباط با تحقیقات مربوط به پرونده ارتباط ترامپ - روسیه مطالبی را گفته است. به گزارش خبرگزاری رویترز، بر اساس سندی که اخیراً منتشر شده اریک پرینس چند روز پیش به گروهی از قانونگذاران کنگره آمریکا گفت که ماه‌ها پیش در نشست با یک چهره تجاری مرتبط با کرملین در مجمع الجزایر سیسل درباره مسائل مربوط به روابط آمریکا با روسیه به بحث پرداخته اما اینکه در این نشست درباره فقر تحریم‌ها علیه روسیه بحث شده را رد کرد.

پرینس خطاب به اعضای کمیته اطلاعاتی مجلس نمایندگان آمریکا گفته که در نشست با کرل بدیمتریف، مدیر اجرایی صندوق سرمایه‌گذاری مستقیم روسیه (RDIF) حدود نیم ساعت در کافه‌ای در کشور کوچک سیسل و به پیشنهاد مقام‌های اسرار استعاده عربی دیدار داشته است. شرکت RDIF در فهرست تحریم‌های آمریکا قرار گرفته است. کمیته اطلاعاتی مجلس نمایندگان آمریکا یکی از سه کمیته کنگره به همراه کمیته ویژه دیگری است که درباره اتهامات مربوط به مداخله روسیه به نفع دونالد ترامپ در انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا تحقیقات می‌کنند. پرینس بعد از آن برای ایراد شهادت به این کمیته احضار شد که مشخص شد در ۱۱ ژانویه ۲۰۱۷ با این چهره تجاری روس در سیسل ملاقات کرده است. روزنامه واشنگتن پست آمریکا گزارش داد که این دیدار وی نیز در راستای ارتباط برقرار کردن میان ترامپ با مسکو قبل از آغاز به کار رسمی دولتش انجام شده است. با این حال پرینس به شکل دواطلبانه با این کمیته دیدار داشته است. او توضیح داده که ابتدا برای یک نشست تجاری با مقام‌های امرات متحده عربی از جمله محمد بن زاید ولیعهد این کشور به سیسل رفته بود اما آنها پیشنهاد گفت‌وگو و او بدیمتریف را دادند. پرینس توضیح داد: من به قصد اینکه با یک روس دیدار کنم به آنجا رفته بودم. پرینس در جریان انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ از حامیان سرخست دونالد ترامپ بود.



راهپیمایی مردم ایران در اعتراض به شناسایی قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی، عکس ایران